
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2017 AO CONTRATO Nº 03/2017.  
 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: HALISSON 
ABRÃO – inscrito no CPF: 082.505.556-35, situado a Rua José Mendes da Silva nº. 60 
– Boa Vista – Baependi – MG. Objeto: Contratação de profissional especializado em 
sonorização para prestar serviços de manutenção e instalação de mesa de som, 
microfones, amplificadores e caixas acústicas; instalações e manutenção e áudio e 
vídeo, compreendendo os serviços de melhorias no sistema atual, montagem, 
desmontagem e operação de equipamentos de áudio e vídeo dentro e fora das 

dependências da Câmara, bem como demais atividades correlatas ao serviço. Fica 
prorrogado pelo período de 01/01/2018 a 28/02/2018, no valor: R$ 500,00 (Quinhentos 
reais) a serem pagos em (02) duas parcelas iguais no valor de R$ 250,00 (Duzentos e 
cinquenta reais e cinquenta centavos) mediante Autorização de Fornecimento, pelo 
Termo Aditivo nº. 01/2017 ao Processo Licitatório nº. 04/2017. Pregão Presencial nº 
01/2017, Contrato nº. 03/2017. Dotação orçamentária: (Corpo Legislativo) 
01.031.0001.2.003 3.3.90.36.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Física.  


